

Østjydske Caravan A/S
CVR-nr. 31348226
Bøgekildevej 18
8361 Hasselager

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.01.2017

Dirigent

Navn: Betina Christiansen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 10 |
| Balance pr. 30.09.2016 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 13 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Østjydsk Caravan A/S
Bøgekildevej 18
8361 Hasselager

CVR-nr.: 31348226
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Betina Christiansen
Tonny Simoni Christiansen
Kai Christiansen

Direktion

Tonny Simoni Christiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i handel med campingvogne og –udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsresultat blev et overskud på 266 t.kr.

Selskabets resultat har indfriet forventningerne og anses for tilfredsstillende. Selskabet forventer i de kommende år tillige positive resultater.

Ledelsen har tilsagn fra selskabets pengeinstitut om opfyldelse af selskabets likviditetsbehov efter selskabets budget, og selskabets kapital forventes reableret via indtjening i løbet af få år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 2 | 3.549.817 | 3.106.321 |
| Distributionsomkostninger | 2 | (1.440.901) | (1.306.836) |
| Administrationsomkostninger | 2 | <u>(1.266.270)</u> | <u>(1.232.684)</u> |
| Driftsresultat | | 842.646 | 566.801 |
| Andre finansielle indtægter | | 408.475 | 364.507 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(985.170)</u> | <u>(842.082)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 265.951 | 89.226 |
| Skat af ordinært resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>265.951</u> | <u>89.226</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>265.951</u> | <u>89.226</u> |
| | | <u>265.951</u> | <u>89.226</u> |

Balance pr. 30.09.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Grunde og bygninger | | 5.057.730 | 5.264.329 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 40.166 | 8.189 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>5.097.896</u> | <u>5.272.518</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>5.097.896</u> | <u>5.272.518</u> |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 8.942.432 | 8.436.363 |
| Varebeholdninger | | <u>8.942.432</u> | <u>8.436.363</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 63.545 | 61.307 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 91.790 | 88.790 |
| Andre tilgodehavender | | 17.280 | 30.482 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 43.463 |
| Tilgodehavender | | <u>172.615</u> | <u>224.042</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>99.778</u> | <u>41.085</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>9.214.825</u> | <u>8.701.490</u> |
| Aktiver | | <u>14.312.721</u> | <u>13.974.008</u> |

Balance pr. 30.09.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| Virksomhedskapital | 4 | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 1.858.225 | 1.858.225 |
| Overført overskud eller underskud | | (4.313.570) | (4.579.521) |
| Egenkapital | | (1.955.345) | (2.221.296) |
| | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 2.348.825 | 2.466.747 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 2.348.825 | 2.466.747 |
| | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5 | 262.557 | 297.071 |
| Kreditinstitutter i øvrigt | | 12.211.878 | 12.355.987 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 175.772 | 193.623 |
| Anden gæld | | 1.269.034 | 860.978 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 20.898 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 13.919.241 | 13.728.557 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 16.268.066 | 16.195.304 |
| | | | |
| Passiver | | 14.312.721 | 13.974.008 |
| | | | |
| Going concern | 1 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |
| Ejerforhold | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for opskrivnin- ger kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 1.858.225 | (4.579.521) | (2.221.296) |
| Årets resultat | 0 | 0 | 265.951 | 265.951 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 1.858.225 | (4.313.570) | (1.955.345) |

Noter

1. Going concern

Selskabets resultat har indfriet forventningerne og anses for tilfredsstillende. Selskabet forventer i de kommende år tillige positive resultater.

Ledelsen har tilsagn fra selskabets pengeinstitut om opfyldelse af selskabets likviditetsbehov efter selskabets budget, og selskabets kapital forventes reableret via indtjening i løbet af få år.

| | 2015/16 | 2014/15 |
|---------------------------------------|----------------------------|--|
| | kr. | kr. |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Gager og løn | 1.905.668 | 1.728.400 |
| Andre omkostninger til social sikring | 36.085 | 43.678 |
| Andre personaleomkostninger | 0 | 32.013 |
| | 1.941.753 | 1.804.091 |
| | | |
| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| | kr. | kr. |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 5.579.777 | 318.340 |
| Tilgange | 0 | 40.165 |
| Kostpris ultimo | 5.579.777 | 358.505 |
| | | |
| Opskrivninger primo | 2.250.225 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 2.250.225 | 0 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | (2.565.673) | (310.151) |
| Årets afskrivninger | (206.599) | (8.188) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (2.772.272) | (318.339) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 5.057.730 | 40.166 |

Noter

| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende værdi kr.</u> | <u>Nominel værdi kr.</u> |
|---|---|---|---|
| 4. Virksomhedskapital | | | |
| Aktiekapital | 500 | 1.000,00 | 500.000 |
| | 500 | | 500.000 |
| | <u>Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.</u> | <u>Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.</u> | <u>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</u> |
| 5. Langfristede gældsforpligtelser | | | <u>Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | 297.071 | 262.557 | 2.348.825 |
| | 297.071 | 262.557 | 2.348.825 |
| | | | 1.490.180 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i fast ejendom. Regnskabsmæssig værdi af ejendommen er pr. 30. september 2016 5.058 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret skadesløsbrev på 1.133 t.kr. i ejendommen, realkreditpantebrev 2.652 t.kr. samt ejerpantebrev på 2.100 t.kr. og afgivet virksomhedspant på 11.000 t.kr. med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lager og inventar.

7. Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer mere end 5 % af selskabets aktiekapital:
Østjysk Caravan Holding A/S, Skanderborg